平成２１年１月２６日
各 位

会 社 名  ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼社長  鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先  情 報 企 画 部 長  永田 佳久

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、平成２１年１月２６日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容（平成２１年４月１日付）

氏  名 （新） （現）

鈴 木  敏雄 代表取締役会長
代表取締役会長 兼 社長

執行役員社長

佐々木 秀明
代表取締役社長

執行役員社長

取締役上席執行役員

コーポレート・ガバナンス担当

２．異動の理由

今後の事業環境の変化および当社の事業展開に対応すべく経営体制の一層の強化・充実と世代交

代を図るためであります。

３．就任予定日 平成２１年４月１日

４．新任代表取締役の略歴等

 氏 名  佐々木 秀明（ささき ひであき）

生年月日  昭和34年２月27日生 49歳

出  身  新潟県

最終学歴  昭和56年３月 東洋大学法学部卒業

略  歴  昭和58年１月 鈴木電興株式会社入社

      平成５年３月 SUZUDEN SINGAPORE PTE LTD 取締役

平成13年４月 当社店舗営業部長

平成17年１月 当社総務部長

平成18年４月 当社執行役員 総務部長

平成20年４月 当社上席執行役員（現任)

平成20年６月 当社取締役コーポレート・ガバナンス担当（現任）

以 上